ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo xử lý các trường hợp lấn chiếm

đất đai, xây dựng trái phép trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2886/QĐ-UBND ngày 06/9/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng

trái phép trên địa bàn Khu Kinh tế Nhơn Hội;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Chỉ đạo xử lý các trường hợp lấn chiếm đất

đai, xây dựng trái phép trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội tại Tờ trình số 03/TTr-

BCĐCLCĐĐ ngày 02/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo xử lý các trường hợp lấn chiếm đất

đai, xây dựng trái phép trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội (gọi tắt là Ban Chỉ đạo),

cụ thể như sau:

- Ông Nguyễn Công Vịnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố Quy

Nhơn làm Ủy viên Ban Chỉ đạo thay ông Dương Hiệp Hoà.

- Ông Phạm Dũng Luận, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Cát làm Ủy viên

Ban Chỉ đạo thay ông Bùi Quốc Nghị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ

sung Quyết định số 2886/QĐ-UBND ngày 06/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Giao thông vận tải; Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế; Giám

đốc Công an tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;

- UBND các huyện Tuy Phước,

 Vân Canh, Phù Cát;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K6, K16.

                   KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T07:34:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T09:05:39+0700

		2023-02-03T10:32:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:09:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:09:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:09:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-04T15:10:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!